Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio,

Telefone: (79) 3301-6812/6806 CEP 49035-660, Aracaju/SE

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA CRCSE N.º 002/2022.

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições, torna público, a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE CREDENCIAMENTO DA

CHAMADA PÚBLICA CRCSE N.º 002/2022, nos termos a seguir:

1. No item 3. DA MANIFESTAÇÃO DOS INTERESSADOS, campo 3.1:

ONDE SE LÊ:

a. Os interessados deverão apresentar à Assessoria de Desenvolvimento Profissional

do CRCSE, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da publicação deste

edital, manifestação escrita, conforme modelo constante no Anexo I deste Edital.

LEIA-SE:

b. Os interessados deverão apresentar à Assessoria de Desenvolvimento Profissional

do CRCSE, no prazo máximo de 25 (dez) dias úteis, contados da publicação deste

edital, manifestação escrita, conforme modelo constante no Anexo I deste Edital.

Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias, permanecendo inalterados os demais itens do edital.

Aracaju (SE), 14 de junho de 2022.

Contadora Maria Salete Barreto Leite

Presidente do CRCSE